[IpenocraBnenue rpaxaanam uH(GopMau 00 yCTaHOBJICHHBIX IIEHAX U Tapudax

Ha YCIIyTH U pabOTHI IO COJEPKAHHUIO U PEMOHTY OOIIET0 MMYIIECTBa B MHOIOKBAPTUPHBIX JOMaX U JKWJIBIX TIOMEIIEHUH B HUX, O pa3Mepax OIiaThl B

COOTBCTCTBUH C YCTAHOBJICHHBIMHA LICHAMU U TapI/ICI)aMI/I, 00 OGLGMG, 0 IICPCYHEC U KAaUCCTBC OKA3bIBACMBIX YCJIYT' U BBIIIOJIHACMBIX pa60T

[TocTaHOBIEHNE AIMUHUCTPALIUH Y CCYPHICKOTO Topoackoro okpyra ot 09 asrycra 2013 roma Ne 2906 «O6 ycTaHOBIIEHUH pa3Mepa IUIaThl 3a
coJiep’KaHue M PEMOHT KHUJIOI'0 TOMELIECHUSI B MHOTOKBapTUPHBIX JIOMaX, PAacIlOIOKEHHBIX Ha TEPPUTOPUH Y CCYPUICKOTO TOPOACKOTO OKPYyTa

Tun GnaroyctpoiicTBa IJ1aTa 3a B TOM YHCIIC IUIaTa 3a B TOM YHCJIC
coliep)KaHue u coJiep)KaHue U
PEMOHT CTOMMOCTD CTOMMOCTD CTOUMOCTB PabOT | PeMOHT )KHIIOTO CTOMMOCTD CTOUMOCTB PabOT | CTOUMOCTh paboT
YKHJIOTrO pa60T " yCIIyT 3a pa60T H yCJIyr 3a | 1O YIIPaBJICHUIO IIOMEIIEHUSA, C pa60T " yCciyr " yCJIyT 3a IO ypaBJICHUIO
MOMEIIeHHS, coJllep)KaHue TEKYIIUH MHOTOKBapTHPHBI HJIC 18% 3a coJlepKaHWe | TEKYIIUH PEMOHT | MHOTOKBApTHPHBI
6e3 HJIC 0011Iero PEMOHT 00IIIEeTO M IOMOM 001Iero 001Iero M JOMOM
UMYIIECTBA B HMMYIIECTBA B HMMYIIECTBA B HMMYIIECTBA B
MHOTOKBapTHPH | MHOTOKBapTHPH MHOTOKBapTHPH | MHOTOKBapTHPHO
OM JIOME OM JIOME OM JOME M JIOME

MHOroKBapTHpPHBIN
JIOM C IIECTBIO BUAAMU
YCITYT: HEHTPATbHBIM
OTOIUICHUEM, TOPSYIUM
BOJIOCHA0KEHUEM,
BOJIOOTBEACHUEM,
XOJIOTHEIM
BOJIOCHA0KEHHEM,
MYCOpPOTIPOBOJIOM,
TP TaAMH:
- 16-3TakHBIN 26,89 14,67 8,91 3,30 31,73 17,31 10,52 3,90
MHOTOKBApTHPHBIN
JIOM
- 9-3TaXHBIH 25,71 13,74 8,97 3,00 30,34 16,21 10,58 3,54
MHOT'OKBapTUPHBINA
JIOM
MHOroKBapTUPHBIHA

JIOM C IIATHIO BUIAMH
YCIIYT: IIEHTPAIbHBIM
OTOIINICHUEM, FOpHLII/IM
BOJIOCHA0XKEHHEM,
BOJIOOTBEJCHUEM,




MYyCOpPOIpPOBOJOM (KN
TUPTaMH), XOJIOTHBIM
BOIOCHA0KEHUEM:

- 5-sraxusli
MHOTOKBapTUPHBIT
IOM

25,97

14,45

8,57

2,95

30,65

17,05

10,12

3,48

MHOTroKBapTUPHBIHA
JIOM C YETBIPbMsI
BUJAMU YCIIYT:
LEHTPAJIbHBIM
OTOILIEHHUEM, TOPSTYUM
BOZIOCHA0KEHUEM (MM
mudramu),
BOJIOOTBEJCHUEM,
XOJIOIHBIM
BOJIOCHA0XECHUEM:

- 5-3Ta)XHBIH
MHOTOKBapTUPHBIT
oM (CTEHBI
KHPITUYHBIC)

24,23

12,70

8,45

3,09

28,59

14,98

9,97

3,64

- 5-3Ta)XHEBIH
MHOT'OKBapTUPHBINA
JIoM (CTEHBI
KpYITHOTIaHEIbHBIC)

21,31

11,92

6,92

2,48

25,15

14,06

8,16

2,92

- 4-3Ta)XHBIIA
MHOT'OKBapTUPHBINA
JIoM (CTEHBI
KHPITUYHBIC)

25,08

13,25

8,87

2,96

29,60

15,63

10,47

3,50

MHOroKkBapTHpHBIN
JIOM C TpeMs BUIaMHU
YCIIYT: LIEHTPaJIbHBIM
OTOIIJIEHUEM,
BOJIOOTBEJICHUEM,
XOJIOAHBIM
BOJIOCHA0KEHUEM:

- 5-3TaXKHBIA

21,00

11,28

7,18

2,54

24,78

13,31

8,47

3,00




MHOTOKBapTUPHBIT
oM (CTEHBI
KpyIHOIIaHETbHBIE, 8-
MOIBE3THBIN)

- 5-3TaXHBIH
MHOTOKBapTUPHBIN
oM (CTEHBI
KpYITHONIAHEIbHBIE, 5-
TIOAbE3/THBIN )

22,86

12,52

7,44

2,90

26,98

14,78

8,78

3,42

- 2-3TaXXHBII
MHOTOKBapTUPHBIN
oM (CTEHBI
KUPIHUYHBIE)

25,27

12,39

9,89

3,00

29,82

14,61

11,67

3,54

MHOroKBapTUPHBIA
JIOM C IBYMsI BUJJaMU
YCIIYT: LEHTPaJIbHBIM
OTOIUICHUEM (WK
XOJIOHBIM
BOZOCHA0XKCHHEM),
BOZOOTBEJCHUEM:

- 2-3Ta)XHBINA
MHOT'OKBapTUPHBINA
JIoM (CTEHBI
MUTAKOOJIOKH )

18,53

10,76

5,38

2,39

21,87

12,69

6,35

2,82

MHOroKBapTHpPHBIN
JOM C OOJHHUM BHUIAOM
YCITYT: IEHTPATBHBIM
OTOTIIEHUEM (FUTH
XOJIOJHBIM
BOJIOCHA0KEHHUEM):

- 2-3TaXXHBIHA
MHOT'OKBapTUPHBIN
JIoM (CTEHBI
KUPIUYHBIC)

36,67

27,59

6,99

2,09

43,27

32,56

8,25

2,46

MHOTOKBapTHPHBIN
oM 6e3




KOMMYHAJIbHBIX YCIYT:

- 2-3TaXXHBII
MHOTOKBapTUPHBINA
oM (CTEeHBI Opyc)

36,68

29,91

4,58

2,19

43,28

35,29

5,40

2,59

- 2-3TaXXHBIH
MHOTOKBapTUPHBIT
JIOM (CTEHBI
KHPIUYHBIC)

33,79

26,60

5,46

1,73

39,87

31,39

6,44

2,04

- 1-3TaxHbIH
MHOTOKBapTUPHBIN
oM (CTeHBI Opyc)

41,23

35,94

4,04

1,25

48,66

42,41

4,77

1,48

MHOroKBapTUPHBIA
JIOM C YETBIPbMS
BHAIAMU YCIIYT:
HEHTPaJIbHBIM
OTOILJICHUEM,
XOJIOIHBIM
BOJIOCHA0KEHUEM,
BOJIOOTBEICHUEM,
nudToM (Mu
ra3oCHa0XeHUEM), B
TOM YHCIIE:

10-sTaxHbIiH
MHOT'OKBapTUPHBINA
JIOM

S-3TaKHBIN
MHOTOKBApTHPHBIN
JIOM

MHOTOKBapTHPHBIN
JIOM C TpeMs BUIIaMHU
YCIIYT: LIEHTPaJIbHBIM
OTOIIJIEHUEM,
XOJIOJHBIM
BOJIOCHA0KEHUEM,
BOJIOOTBEJICHUEM, B
TOM YHCIIE:

24,49

20,34

13,75

11,79

8,07

5,88

2,67

2,67

28,90

24,00

16,23

13,91

9,52

6,94

3,15

3,15




6->TaXKHBIN
MHOTOKBapTUPHBIN
oM (CTEHBI
KpYITHONIAHEIbHBIE, 6-
MTOTBE3THBIH )

S-3TaXKHBIN
MHOTOKBapTUPHBINA
JIOM (CTEHBI
KHUpIUYHEIE, 6-
MTOTBE3THBIH )

5-3TakHBIN
MHOTOKBapTHPHBINA
JIoM (CTEHBI
KpYITHOIIAHEIbHBIE, 6-
MTOTBE3THBIH )

5-3Ta)KHBIN
MHOTOKBapTHPHBINA
JIoM (CTEHBI
KHUpIUYHEIE, 4-
MTOTBE3THBIH )

5-3TakHBIN
MHOTOKBApTHPHBIN
JIoM (CTEHBI
KpYIHOIIaHENIbHEIE, 4-
TTOTHE3THBIN )

5-3TakHBIN
MHOTOKBApTHPHBIN
JIoM (CTEHBI
KUPIAYHBIE, 3-
MTOTHE3THBIN )

4-3Ta)KHBINA
MHOTOKBapTUPHBINA
JIOM (CTEHBI
KUpIUYHBIE, 4-
TIOIbE3/THBIN)

4->TaXKHbII
MHOTOKBapTUPHBINA




JIoM (CTEHBI
KUPIAYHBIE, 3-
MTOTBE3THBIH )

4-3Ta)KHBIH
MHOTOKBapTUPHBIT
JIOM (CTEHBI
KpyIHOIIaHETbHBIE, 2-
MOIBE3THBIN)

3-3TaKHBIN
MHOTOKBapTUPHBIT
JIOM (CTEHBI
II7IaKOOJIOKH, 5-
TIOAbE3THBIN )

3-3TaKHBIN
MHOTOKBapTUPHBIT
oM (CTEHBI
KUpIAYHBIE, 4-
TTOAbE3THBIN )

3-3TaKHBIN
MHOTOKBapTUPHBIT
JIOM (CTECHBI
KUPIAYHBIE, 3-
MOIBE3THBIN )

3-3TakKHBIN
MHOT'OKBapTUPHBINA
oM (CTEHBI
KpyIHOITaHETbHBIE, 2-
MOIBE3THBIN )

2-3TaKHBIN
MHOT'OKBapTUPHBIN
JIoM (CTEHBI
IIIaKOOJIOKH, 2-X
MIOTbE3THBIIN)

MHOroKBapTUPHBIA
JIOM C IBYMSI BUIAMU
YCIIYT: LEHTPAIbHBIM
OTOIUIEHUEM (WU

17,37

10,18

5,25

1,94

20,50

12,01

6,20

2,29




BOJIOOTBEJICHUEM ),
XOJIOZHEIM
BOJIOCHA0KEHUEM, B
TOM YHCIIE:

2->Ta)KHBIN
MHOTOKBapTUPHBIT
oM (CTECHBI
KHUPIHUYHBIE)

MHoTOKBapTUPHBIN
oM 6e3
KOMMYHAJIbHBIX yCIYyT
¢ BeiBo3oM JKBO, B
TOM YHCJIE:

2-3TaKHBIN
MHOTOKBapTUPHBIT
oM (CTEHBI
MIUTaKOOJIOK)

2-3TaKHBIN
MHOTOKBapTHPHBINA
IIoM (CTEeHBI Opyc)

1-3TaxHbIi
MHOT'OKBapTUPHBIN
oM (CTEeHBI Opyc)

1-sTaXkHBII
MHOTOKBApTHPHBIN
JIoM (CTEHBI
UTaKo0JI0K)

MHOTroKBapTUPHBIA
oM Oe3
KOMMYHaJIBHBIX YCIIYT,
6¢3 BriBo3a JKBO, B
TOM YHCJIC:

2-3TaKHBIN
MHOTOKBapTHPHBIH
JIoM (CTEHBI
[IaKOOJIOK)

23,39

14,41

18,04

9,56

3,27

2,51

2,08

2,34

27,60

17,00

21,29

11,28

3,86

2,96

2,45

2,76




2-3TaKHBIN
MHOTOKBapTUPHBIN
JIoM (CTeHBI Opyc)

1-3TaxHbIH
MHOTOKBapTUPHBIT
JIOM (CTEHBI
[UTaKOOJIOK)

1-sTakHBII
MHOTOKBapTUPHBIN
JoM (cTeHsl Opyc)

OOmexnuTHe ¢ TpeMs
BUJAMU YCIIYT:
[EHTPATBHBIM
OTOIIIIEHUEM,
XOJIOAHBIM
BOJIOCHA0KEHUEM,
BOJIOOTBEJIECHUEM, B
TOM YHCIIE:

. YCCYpHIACK, YII.
Jlenunrpanckas, a. 11

I. YCCypHHCK, yiI.
Jlenunrpanckas, a. 17

I. YCCypHHCK, yiI.
Jlenunrpanckas, a.
518

I. YCCYpHINCK, yII.
JlepmonToOBa, 14

I. YCCYpHINCK, yII.
ITapxomeHko, 2a

I. YCCypHNCK, yII.
Cmnapraxka, 1

T. YCCypHIHCK, Tep.
Tuxwuii, 8

32,57

33,46

31,66

31,94

34,86

32,17

31,10

24,43

24,22

23,56

23,88

27,30

24,63

24,81

4,14

5,13

4,21

4,14

3,28

3,59

3,82

4,00

411

3,89

3,92

4,28

3,95

31,10

38,44

39,49

37,36

37,69

41,14

37,96

36,70

28,83

28,58

27,81

28,17

32,23

29,06

29,28

4,89

6,06

4,96

4,89

3,86

4,24

2,91

4,72

4,85

4,59

4,63

5,05

4,66

4,51




OO01eKUTHE C
YETBIPbMS BUIAMH
YCIYT: EHTPAIbHBIM
OTOIUICHUEM, TOPSTYUM
BOJIOCHA0KEHUEM,
XOJIOIHBIM
BOJIOCHA0KEHHEM,
BOJIOOTBEJIEHUEM, B
TOM YHCJIE:

. YCCypHIiCK, Y.
Hexkpacoga, 5

39,95

30,72

4,33

4,90

47,14

36,24

511

5,79

MHoOTOKBapTHPHBIN
JIOM C TIATHIO BUIAMH
YCIIYT: IICHTPaTbHBIM
OTOIUICHUEM,
XOJIOHBIM
BOJIOCHA0KEHUEM,
BOJIOOTBEJICHUEM,
TOPSYHM
BOJIOCHA0KEHUEM,
TUGTOM 14-3TaXKHBIH
MHOTOKBapTHPHBINA
JIoM (CTEHBI
TPEXCIOIHBIE
CTCHOBBIE OJIOKH)

45,97

21,24

17,82

6,91

54,24

25,06

21,03

8,15




